
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.01.2016     с. Сигаево                     № 152 

 

 

Об организации информационного обеспечения приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Сарапульский район» 

 

      В целях создания  свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о 

приватизации муниципального имущества, руководствуясь ст. 1 Федерального закона 

от 29 июня 2015 года № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»» и статьей 41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация МО 

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:   

 

 

1. Информация о приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «Сарапульский район» подлежит опубликованию (размещению) в сети 

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» www.sarapulrayon.udmurt.ru и официальном сайте торгов Российской 

Федерации   www.torgi.gov.ru.  

 

2. Отделу собственности обеспечить размещение информации о приватизации 

муниципального имущества в установленные законодательством сроки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации района по экономике и муниципальной собственности 

Сапарова П.В. 

 

 

 

Глава Администрации                                                    А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано:   

Зам. главы Администрации                                                          П.В. Сапаров 

 

Начальник отдела юридической и 

организационно-кадровой работы                                               А.В. Селиверстов                                     

 

 

Глухова М.И. 

 

 

 

 

 


